
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 95 «СНЕЖИНКА» 
(МБДОУ «ДС № 95 «СНЕЖИНКА») 

 

 

Номер 

документа 

Дата 

1 11.01.2024 

 

 

 

ПРИКАЗ 

о приеме(переводе) на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования  

в МБДОУ 

 

На основании Устава МБДОУ  «ДС № 95 «Снежинка», Договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

направления в МБ(А)ДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного 

образования Администрации города Норильска, медицинского заключения,  в 

соответствие с пп.2513, 2516 СанПиН 3.3686-21 «Санитарно-эпидемиологические 

требования по профилактике инфекционных болезней» от 28.01.2021 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

С целью предупреждения инфицирования и заболевания 

незащищенного(непривитого) ребенка перевести временно на обучение по 

образовательной программе дошкольного образования детей по МБДОУ «ДС № 95 

«Снежинка» с 15.01.2024 на срок 60 календарных дней с момента получения детьми 

последней прививки ОПВ 

 

 Ф. И.О. 

 ребенка 

Дата  

рождения 

№ направления 

для зачисления 

в МБДОУ 

№ 

личного  

дела 

№ 

договора 

о 

приеме в 

МБДОУ 

с участка (или 

в порядке 

перевода из  

МБ(А)ДОУ « 

ДС № __) 
1 Андреева 

Мария 

Никитична 

24.03.2022 2400011398128 

26.09.2024 
А-71 № 44-2023 

05.10.2023 
В порядке 

перевода из 

группы первой 

младшей 

«Топтыжка» в 

группу 

«Капитошка» 

для детей 1-2 

лет 



2 Малинова 

Милана 

Максимовна 

16.02.2022 240001355923 

27.04.2023 

М-65 № 22-2023 

01.06.2023   
В порядке 

перевода из 

группы первой 

младшей 

«Топтыжка» в 

группу 

«Капитошка» 

для детей 1-2 

лет 

2. Уполномоченному лицу за ведение табеля посещаемости воспитанников в 

срок до « 12» января 2024года уведомить педагогов групп, направить детей  

переводом в указанные группы, оповестить родителей о временном переводе. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка»   Г.Г.Кожухова 

(или уполномоченного лица) 
 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 95 «СНЕЖИНКА» 
(МБДОУ «ДС № 95 «СНЕЖИНКА») 

 
 

 

Номер документа Дата 

2 24.01.2024 

 

ПРИКАЗ 

о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования  

в МБДОУ 

 

На основании Устава МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка», Договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

направления в МБ(А)ДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного 

образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять на обучение по основной образовательной программе дошкольного 

образования в МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка» с 25.01.2024: 

                                                                           

№ 

п/п 

Ф. И.О. ребенка Дата 

рождения 

№ направления 

для зачисления в 

МБДОУ 

№ 

личного 

дела 

№, дата 

заключения 

договора 

Откуда 

прибыл (с 

участка, из 

МБ(А)ДОУ 

№ и т.д.) 

1. 

Пищальникову 

Милану 

Анатольевну 

30.12.2019 240001410439 П-57 
№ 1-2024 

24.01.2024 

Перевод из 

МБДОУ 

«Детский 

сад № 36 

«Полянка» 
 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий учреждением      Г.Г.Кожухова 
 

 

 

 

 

 



 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 95 «СНЕЖИНКА» 
(МБДОУ «ДС № 95 «СНЕЖИНКА») 

 
 

 

Номер документа Дата 

3 30.01.2024 

 

ПРИКАЗ 

о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования  

в МБДОУ 

 

На основании Устава МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка», Договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

направления в МБ(А)ДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного 

образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять на обучение по основной образовательной программе дошкольного 

образования в МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка» с 01.02.2024: 

                                                                           

№ 

п/п 

Ф. И.О. ребенка Дата 

рождения 

№ направления 

для зачисления в 

МБДОУ 

№ 

личного 

дела 

№, дата 

заключения 

договора 

Откуда 

прибыл (с 

участка, из 

МБ(А)ДОУ 

№ и т.д.) 

1. Толстова Есения 

Александровна 

06.10.2021 

240001410777 Т-38 
№ 2-2024 

30.01.2024 

Перевод из 

МБДОУ 

«Детский 

сад № 75 

«Зайчонок» 
 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий учреждением      Г.Г.Кожухова 
 

 

 

 

 

 



 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 95 «СНЕЖИНКА» 
(МБДОУ «ДС № 95 «СНЕЖИНКА») 

 
 

 

Номер документа Дата 

4 02.02.2024 

 

ПРИКАЗ 

о приеме на обучение по образовательным программам дошкольного образования  

в МБДОУ 

 

На основании Устава МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка», Договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

направления в МБ(А)ДОУ, выданного Управлением общего и дошкольного 

образования Администрации города Норильска, медицинского заключения, 

заявления родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять на обучение по основной образовательной программе дошкольного 

образования в МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка» с 05.02.2024: 

                                                                           

№ 

п/п 

Ф. И.О. ребенка Дата 

рождения 

№ направления 

для зачисления в 

МБДОУ 

№ 

личного 

дела 

№, дата 

заключения 

договора 

Откуда 

прибыл (с 

участка, из 

МБ(А)ДОУ 

№ и т.д.) 

1. Наумов Ярослав 

Сергеевич 
15.04.2021 240001411043 Н-18 № 3-2024 

02.02.2024 
Перевод из 

МБДОУ 

«ДС № 84 

«Голубок» 
 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий учреждением      Г.Г.Кожухова 
 

 

 

 

 

 

 



 

 


		2024-02-03T12:30:49+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 95 "СНЕЖИНКА"
	Я являюсь автором этого документа




